П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.08.2015                   г .  Ставрополь                 № 1868

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания
населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
30.06.2015 № 1357 «О проведении конкурса на право заключения договоров
транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских
автобусных маршрутах»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на

право заключения договоров транспортного обслуживания населения города

Ставрополя на городских автобусных маршрутах, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 30.06.2015 № 1357

«О проведении конкурса на право заключения договоров транспортного

обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных

маршрутах» (далее - комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Переверзеву Ларису Васильевну;

2) ввести в состав комиссии:

Поделякина Владимира

Павловича

- главного специалиста отдела транспортного

обслуживания населения города комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя, секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                          А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452DE0909248BF6A4217ECEBBC143D85D93108A407C1A3248CAA9098650EC8A3C1D8150xBN
consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452DE0909248BF6A4217ECEBBC143D85D93108A407C1A3248CAA9098650EC8A3C1D8150xBN